INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
da SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS, da SECRETARIA DE
ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO
FEDERAL.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO
DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE –
CISDESTE, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 005/2024
decorrente do Pregão Eletrônico nº 0083/2023 da SUBSECRETARIA DE COMPRAS
GOVERNAMENTAIS, da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, em relação ao
item 003 da referida ARP, cujo Objeto é VEÍCULOS, Descrição: Tipo furgão, zero km,
adaptados para ambulância padrão SAMU 192. Características Adicionais: demais
especificações conforme Termo de Referência, anexo ao processo de adesão.
Fornecedor: MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIP. E VEICULOS ADAPTADOS
EIRELI   - CNPJ: 03.093.776/0017-59.

Juiz de Fora, 19 de junho de 2024.

Daudiceia Renata Moreira
Agente de Contratação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

U
D

IC
E

IA
 R

E
N

A
T

A
 M

O
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
de

st
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

C
71

-6
9A

F
-E

9A
B

-6
E

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

71
-6

9A
F

-E
9A

B
-6

E
8F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8C71-69AF-E9AB-6E8F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAUDICEIA RENATA MOREIRA (CPF 033.XXX.XXX-80) em 19/06/2024 11:09:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/8C71-69AF-E9AB-6E8F